（第７号様式）（第１５条第３項関係）
	受託研究申請書
公立大学法人　和歌山県立医科大学理事長　様
講座等名
講座等責任者
職氏名                       　　　　　　　（印）
下記のとおり受託研究を行いたいので申請いたします。
記
年　　月　　日

	受託研究
課題名

	受託研究
の目的

	受託研究
計画

	受託研究
実施期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　　年　　　月　　　日

	研究委託者
住　　　所
氏　　　名

	受託研究
責任者名

	受託研究
実施者名

	研究経費の
額及び納付
予定年月日
	経 　費 　の 　額 （税別）
	納　付　予　定　日（該当に○印）

	計　　　　　円(１例　　　円)
	１契約時 ２終了後 ３その他(契約書記載)

	承 認 欄